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SUPERIOR DE

1. Ingresos de Libre Disposicion (1=A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L)
A. Impuestos

Cuotas y aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

Participaciones

Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal

Transferencias

Convenios

Otros ingresos de Libre Disposicion

CASTIOTMOO®

2. Transferencias Federales Etiquetadas (2=A+B+C+D+E)

A, Aportaciones

B. Convenios

C Fondos distintos de Aportaciones

D. Transferencias, Subsidios y Subvenciones y Pensiones y
Jubilaciones
Otras Tranferencias Federales Etiquetadas

m

3. Ingresos Derivados de Financiamientos (3=A)
A Ingresos Derivados de Financiamientos

4. Total de Ingresos Proyectados (4 =1+2+3)

Datos Informativos

1. Ingresos Derivados de Financiamiento por fuente de Pago
de Recursos de Libre Dispisicion

2. Ingresos Derivados de Financiamiento por fuente de Pago
deTranferencias Federales Etiquetadas

3.Ingresos Derivados de Financiamiento (3=1+2)

165,929,812.11

30,341,281.07
60,774,271.62
74,814,259.42

165,929,812.11

172,567,004.60

31,554,932.31
63,205,242.49
77,806,829.79

172,567,004.60

179,469,684.78

32,817,129.61
65,733,452.19
80,919,102.99

179,469,684.78

186,648,472.17

34,129,814.79
68,362,790.28
84,155,867.11

186,648,472.17

194,114,411.06

35,495,007.38
71,097,301.89
87,522,101.79

194,114,411.06

201,878,987.50

36,914,807.68
73,941,193.96
91,022,985.86

201,878,987.50




Formato 7 b) Proyecciones de Egresos - LDF

= SRS
. Gasto No Etiquetado (1=A+B+C+D+E+F+G+H+l) ) 12,751,249,332.77 | 13,133,786,812.00 | 13,527,800,417.00 13,933,634,430.00 | 14,351,643,464.00 | 14,782,192,769.00
A.  Servicios Personales 7,176,022,425.52 7,391,303,098.00 7,613,042,191.00 7,841,433,457.00 8,076,676,461.00 8,318,976,755.00
Materiales y Suministros 197,857,559.18 203,793,286.00 209,907,085.00 216,204,298.00 222,690,427.00 229,371,140.00
Servicios Generales 3,191,098,157.92 3,286,831,103.00 3,385,436,036.00 3,486,999,117.00 3,591,609,091.00 3,699,357,364.00
Transferencias, Asignaciones, Suubsidios y Otras
Ayudas 2,490,000.00 2,564,700.00 2,641,641.00 2,720,890.00 2,802,517.00 2,886,593.00
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 1,480,327,603.35 1,524,737,431.00 1,570,479,554.00 1,617,593,941.00 1,666,121,759.00 1,716,105,412.00
Inversién Publica 703,453,586.80 724,557,194.00 746,293,910.00 768,682,727.00 791,743,209.00 815,495,505.00
Inversion Financieras y Otras Provisiones
Participaciones y Aportaciones

Deuda Publica

on®

T ITremm

2. Gasto Etiquetado (1=A+B+C+D+E+F+G+H+l) 10,000,000.00 10,300,000.00 10,609,000.00 10,927,270.00 11,255,088.00 11,592,741.00
A. Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Suubsidios y Otras

Ayudas

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Inversion Publica 10,000,000.00 10,300,000.00 10,609,000.00 10,927,270.00 11,255,088.00 11,592,741.00

Inversién Financieras y Otras Provisiones

Participaciones y Aportaciones

Deuda Publica

oo w®
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3. Total de Egresos Proyectados (3 = 1+2) 12,761,249,332.77 | 13,144,086,812.00 | 13,538,409,417.00 | 13,944,561,700.00 | 14,362,898,552.00 | 14,793,785,510.00
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Formato 7 c) Resultados de Ingresos - LDF

1. Ingresos de Libre Disposicion (1=A+B+C4+D+E+F+G+HH+1+K+L)
A Impuestos

B. Cuotas y aportaciones de Seguridad Social

C: Contribuciones de Mejoras

D.  Derechos

E. Productos

F. Aprovechamientos

G. Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

H. Participaciones

I Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal

1. Transferencias

K. Convenios

L. Otros ingresos de Libre Disposicién

2. Transfe ias Federal das (2=A+B+C+D+E)
A. Aportaciones
B. Convenios
€: Fondos distintos de Aportaciones
0 Transferencias, Subsidios y Subvenciones y Pensiones y Jubilaciones

E. Otras Tranfs ias Federales Eti d

3. Ing dos de Financi (3=A)
A gresos Derivados de Fir i

4. Total de Ingresos Proyectados (4 =1+2+3)

Datos Informativos

1. Ingresos Derivados de Financiamiento por fuente de Pago
de Recursos de Libre Dispisicion

2. Ingresos Derivados de Financiamiento por fuente de Pago
deTranferencias Federales Etiquetadas

3.Ingresos Derivados de Financiamiento (3=1+2)

5,069,169,694.28

28,999,145.61
50,620,444.59
25,712,006.04
306,899,702.22
4,592,648,145.55
64,290,250.27

180,036,138.61

180,036,138.61

5,249,205,832.89

w

5,838,084,163.32

32,151,832.94
67,701,128.70
27,699,148.16
99,999,999.99
5,256,729,383.28
84,796,682.00
269,005,988.25
294,405,366.82

294,405,366.82

6,132,489,530.14

5,937,990,630.73

33,393,082.49
76,890,239.03
38,294,398.33

5,715,597,889.44
73,815,021.44
921,057,237.31

921,057,237.31

6,859,047,868.04

$

6,486,629,575.77

27,951,876.00
80,751,753.00
83,326,389.00

6,159,013,061.00 | $
135,586,496.77
139,770,268.00

139,770,268.00

6,626,399,843.77

6,786,182,925.59

27,800,792.01
101,304,571.45
104,935,323.86
183,319,507.13
6,208,475,210.73
160,347,520.41

10,109,687.72

10,109,687.72

6,796,292,613.31

6,151,852,407.01

22,538,828.87
78,552,097.01
81,231,833.80

5,878,937,855.00
90,591,792.33
10,755,817.00

10,755,817.00

6,162,608,224.01




Formato 7 d) Resultados de Egresos - LDF

TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA CIUDAD DE MEXICO

Materiales y Suministros

Servicios Generales

1.
A
B
C
D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
E. Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

F. Inversién Pdblica

G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones

IH. Participaciones y Aportaciones

. Deuda Publica

Gasto Etiquetado (2=A+B+C+D+E+F+G+H+l)
Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

o 0w >» N

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

—
m

Inversién Publica

Inversiones Financieras y Otras Provisiones

T o "

Participaciones y Aportaciones

Deuda Publica

3. Total del Resultado de Egresos (3=1+2)

48,250,808.98
876,780,132.80
2,215,000.00

66,655,973.02
73,285,870.75

486,935,840.83
306,899,702.22

3,468,400.00

176,567,738.61

5,289,763,293.46

46,623,522.11
1,245,733,918.95
87,934,143.19

51,687,023.79
122,525,009.98

294,381,557.31

527,959.84
84,796,682.00

2,963,190.49
206,093,724.98

6,176,365,790.33

56,320,626.28
1,038,125,439.23

5,445,024.05

10,331,167.83
35,811,322.33

929,999,904.75

1,491,416.38
16,214,718.00

526,902,510.04
385,391,260.33

6,735,959,357.13

. 81,605,815.33
1,368,120,431.81

8,122,975.03

22,652,728.28
3,470,050.96

139,770,267.80
129,770,267.80

10,000,000.00

6,434,783,145.02

Resultados de Egresos - LDF
, ~ (PESOS) : ; _
Concepto (b) Afio 5 Afio 4 Ao 3 Afio 2 Ao 1 .Aﬁo dgl Ejercicio
2014 2015 2016 2017 2018 Vigente “(d) 2019
Gasto No Etiquetado (1=A+B+C+D+E+F+G+H+l) 4 802 827 452 63 5881,984 233.02 5,805,959.452.38 6.295,012,877.22 6,723,554,712.56 5,976,048,821.57
Servicios Personales 3,735,639,667.08 4,327,480,615.00 4.659,925,872.66 4,811,140,875.81 5,166,754,853.07 4,629,855,368.39

65,334,321.14
1,236,881,940.47

7,254,855.23

240,537,722.72
6,791,019.93

10,000,000.00

10,000,000.00

6,733,554,712.56

84,007,844.60
1,249,007,688.15

7,920,023.55

2,757,896.88
2,500,000.00

10,000,000.00

10,000,000.00

5,086,048,821.57
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